
国家电投贵州金元织金“上大压小”异地改建项目主厂区西北侧滑
坡体区域及运煤道路中尾段受损房屋安全等级第二次鉴定服务采购

结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00025599

二、采购单名称：国家电投贵州金元织金“上大压小”异地改建项目主厂区西北侧滑坡体区域及运煤
道路中尾段受损房屋安全等级第二次鉴定服务

三、采购单位：贵州织金平远清洁能源有限责任公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：云南锐索建设工程质量检测有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-09-18 19:30:00

八、公告日期：2024-09-20

九、采购执行人联系方式：13984927572

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

国家电投贵州金元织金
“上大压小”异地改建项
目主厂区西北侧滑坡体区
域及运煤道路中尾段受损
房屋安全等级第二次鉴定
服务

1 项 6% 2024-10-17
贵州省织金县珠藏镇
前进村

贵州织金平远清洁能
源有限责任公司

发布日期：2024-09-20

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		969973e5e8a0438a93bec93e2b5c64de
	2024-09-20T08:32:31+0800
	北京
	国家电投贵州金元织金“上大压小”异地改建项目主厂区西北侧滑坡体区域及运煤道路中尾段受损房屋安全等级第二次鉴定服务结果公告
	国家电投贵州金元织金“上大压小”异地改建项目主厂区西北侧滑坡体区域及运煤道路中尾段受损房屋安全等级第二次鉴定服务结果公告




